de 2021, que se anexan y hacen parte integral de esta resolución, según acta de legalización 
adjunta. 

Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Seccional de 
CORMAGDALENA – Honda. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Seccional de 

CORMAGDALENA – Honda, la suma de $119.797 (Ciento diecinueve mil setecientos noventa 

y siete pesos). 
ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los  

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA   

Proyectó:  Esther Garcés Díaz, Contratista de Apoyo Oficina de Contabilidad

[...]

TIENDAS D1                                                                                                
                       NIT: 900276962-1

Calle 11 N. 125 Plaza de mercado
 Honda, Tolima

SUMINISTRO ELEMENTOS DE ASEO VARIOS ( LIMPIAPISOS, Y BLANQUEADOR ) 
PARA LA OFICINA SECCIONAL CORMAGDALENA HONDA,

$10,320,00 - DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS MCTE.

$10,320,00 - DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS MCTE.

Otros Bienes Transportables(Excepto Productos Metalicos, 
Maquinaria y Equipo)

Firma de Recibido::

Total Retenido

NIT: 829.000.127-4
Ciudad: Día Mes Año No. 0004
Honda 15 2 2021

$ 16,000

Pagado a: 

Direcciòn:

Concepto:   

Valor Bruto:

[...]

TIENDAS S&S                                                                                             
                          NIT: 1105785954-1

Calle 12 Local 43 Plaza de mercado
 Honda, Tolima

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO VARIOS ( CERA PARA PISOS);  PARA LA 
OFICINA SECCIONAL CORMAGDALENA HONDA,

$16,000.00 - DIECISEIS MIL PESOS MCTE.

$16,000.00 - DIECISEIS MIL PESOS MCTE.

Otros Bienes Transportables(Excepto Productos Metalicos, 
Maquinaria y Equipo)

Firma de Recibido::

NIT: 829.000.127-4
Ciudad: Día Mes Año No.
Honda 26 2 2021

$ 477

Pagado a: BANCO CAJA SOCIAL
NIT: 860.007.335-4

Direcciòn:
Calle  13  No.

[...]

Otros Bienes Transportables (Excepto  productos metálicos, maquinaria y 
Equipo)

Servicios de Alojamiento; Servicios de Suministro de Comidas y 
Bebidas;Servicio de transporte; y Distribución de Electricidad, Gas y Agua.

Servicios Prestados a las Empresas y Servicios de Producción.

$477,00 - CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS MCTE.

$477,00 - CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS MCTE.

Firma de Recibido::
                                    NIT:

NIVEL DE PROCESO:

FECHA
SEDE SOLICITANTE / 
SERVICIO SOLICITADO :                                                         

ORGANIZACIÓN: FORMATO 

LEGALIZACION GASTOSSOLICITUD GASTO CAJA MENOR

[...]

00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la 

legalización de los gastos efectuados con cargo a la caja menor de la Oficina de Cormagdalena 

Seccional Honda, durante el periodo comprendido entre el 12 al 26 de febrero de 2021. 

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $119,797(Ciento diecinueve mil setecientos 

noventa y siete pesos), comprendidos entre los recibos del No. 0001 al No.0006, los cuales 

se encuentran debidamente soportados y corresponden a los siguientes rubros así: 

Código Rubro Presupuestal 
Ordinal Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020201003